
Classement Nom Poids place

1 Yoann HOUSSAIS 27980 1

2 Emmanuel COUESNON 20330 46 Poids total 258912 Gr

3 Jean-Luc TOURNEUX 8684 23

4 Philippe ROCHARD 12310 2 Moyenne / pecheur 5884 Gr

5 Anthony MAUDET 12060 44

6 Nicolas HERROU 7292 26

7 Pascal HENRY 11060 37

8 Michel MONFRONT 10620 7

9 Sébastien JOUFFE 6281 25

10 Jean Francois GAULTIER 10070 33

11 Jean Francois VERRON 9030 11

12 Hugues PERRON 5356 21

13 René MERDRIGNAC 8740 40

14 Robert MIRIEL 7090 4

15 Tony CASTIGLIONETI 5049 31

16 André BUNOUF 6880 6

17 Eric THERY 5740 35

18 Pascal CAILLIBOTTE 4368 30

19 Marc MORIN 6100 14

20 Jean Claude LECLERC 5510 36

21 Agnès GUEMENE 3892 18

22 Marcel LANGEVIN 5220 15

23 Remy VIGOUR 4860 45

24 Stephen OZANNE 3814 27

25 Ludovic PICAULT 5040 12

26 Marie CHAUSSE 4030 38

27 Patrick GENAIS 3555 24

28 Jonthan BOISSEL 4320 13

29 Alain BRIAND 3630 34

30 Jean Francois DESCAMPS 3274 28

31 Emmanuel LETORD 3120 39

32 Philippe BLANCHARD 2891 20

33 Cyril GALOUX 2680 5

34 Gaetan MOUCHERE 3090 43

35 Alain CORBEL 2300 3

36 Paul NIXON 2133 17

37 Régis FERRET 2400 42

38 Olivier JAMIN 2018 22

39 Frédéric RAYNAUD 2000 8

40 Ludovic FERTE 1375 19

41 Bruno BESNARD 1180 41

42 Philippe LECLEZIO 910 9

43 Frédéric LEGRAND 630 10

44 Nicolas LEMEE 0 29

Concours de TADEN du 

03/11/2019,

3 Secteurs .

Secteurs : 1-> Petit Lyvet (1à15), 2->Plaine de TADEN (17à31), 3->Asile du pecheur (33à46)

Général.



Class° Nom Poids place Class° Nom Poids place

1 Yoann HOUSSAIS 27980 1 36 Paul NIXON 2133 17

4 Philippe ROCHARD 12310 2 21 Agnès GUEMENE 3892 18

35 Alain CORBEL 2300 3 40 Ludovic FERTE 1375 19

14 Robert MIRIEL 7090 4 32 Philippe BLANCHARD 2891 20

33 Cyril GALOUX 2680 5 12 Hugues PERRON 5356 21

16 André BUNOUF 6880 6 38 Olivier JAMIN 2018 22

8 Michel MONFRONT 10620 7 3 Jean-Luc TOURNEUX 8684 23

39 Frédéric RAYNAUD 2000 8 27 Patrick GENAIS 3555 24

42 Philippe LECLEZIO 910 9 9 Sébastien JOUFFE 6281 25

43 Frédéric LEGRAND 630 10 6 Nicolas HERROU 7292 26

11 Jean Francois VERRON 9030 11 24 Stephen OZANNE 3814 27

25 Ludovic PICAULT 5040 12 30 Jean Francois DESCAMPS 3274 28

28 Jonthan BOISSEL 4320 13 44 Nicolas LEMEE 0 29

19 Marc MORIN 6100 14 18 Pascal CAILLIBOTTE 4368 30

22 Marcel LANGEVIN 5220 15 15 Tony CASTIGLIONETI 5049 31

10 Jean Francois GAULTIER 10070 33

29 Alain BRIAND 3630 34

17 Eric THERY 5740 35

20 Jean Claude LECLERC 5510 36

7 Pascal HENRY 11060 37

26 Marie CHAUSSE 4030 38

31 Emmanuel LETORD 3120 39

13 René MERDRIGNAC 8740 40

41 Bruno BESNARD 1180 41

37 Régis FERRET 2400 42

34 Gaetan MOUCHERE 3090 43

5 Anthony MAUDET 12060 44

23 Remy VIGOUR 4860 45

2 Emmanuel COUESNON 20330 46

Concours de TADEN du 03/11/2019,

Par secteur
3 Secteurs .

Secteurs : 1-> Petit Lyvet (1à15), 2->Plaine de TADEN (17à31), 3->Asile du pecheur (33à46)



Concours de TADEN du 

03/11/2019,
Graphique par secteur

3 Secteurs .

Secteurs : 1-> Petit Lyvet (1à15), 2->Plaine de TADEN (17à31), 3->Asile du pecheur (33à46)
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